
R AADSBESLUIT  2005/34203  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 29 november 2005, nr. 2005/34203; 

 

gelet op ; 

de evaluatie “Aan huis papier inzamelen”  

 

b e s l u i t : 

1. Over te gaan tot invoering van huis aan huis inzameling van oud papier en karton bij laagbouw 

woningen in de gehele gemeente Leidschendam-Voorburg. 

2. Hiervoor een krediet beschikbaar stellen van € 250.000,- ten behoeve van de aanschaf van 

minicontainers en te maken projectkosten 

3. De hieruit voortvloeiende kapitaallasten ad € 30.000,- ten laste te lasten komen van het 

reguliere budget voor inzamelkosten. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 31 januari 2006  

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. M.A.P. van Haersma Buma 

 


